Constantiensis dyocesis ] Salutem et sinceram in domino Caritatem. 

Cum in nostre sublimationis principio quelibet [ Conuenlualis ecclesia 

in nostra Abbacia, ac proprietate constituta, seu ad nos pertinen- 

cia | preces si quas ei super vnius collatione prebende duxerimus 

porrigendas ex antiqwa et | approbala conswetudine nobis et pre- 

decessoribus nostris hactenus obseruata, cum omni | promptitudine 

admittere teneatur . Ilinc est quod perdilecto quem vobis dominus 

Wilhelmus | de Ongersbeim Custos ecclesie ueslre decreuerit no- 

minandum dummodo persona sit | ydonea et honesta, precum no- 

strarum primarias vobis fiducialiter duximus | oflerendas, deuotionem 

vestram affecluose rogantes Quatenus ipsum per prefalum | domi¬ 

num Wilhelmum Custodem, vobis nominandum ob nostri Reveren- 

tiam recipientes | in Monacbum fralrem et prebendarium Monasterii 

uestri, prebendam si qua vacat in Ecclesia ] uestra, ad presens uel 

quam primum ad id se facultas oblulerit liberaüter assignetis. j vt 

proinde deuotionem vestram merito commendantes, vos et Eccle- 

siam vestram speciali | teneamur prosequi gratia et fauore. Datum 

in Castro nostro nostro (sic) Hugenstein sub sigillo j nostro pen- 

denti Anno domini Millesimo ccc. Octuagesimo octauo In | die sancti 

Ambrosii Episcopi: — :-£>03 (Sieget getjt ab. 
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65. 

KJ89, 14. SWfli. 

Sprudjbrief um beit Span, ber fiel) erhoben hatte gn)ifd)eu 
tropft §ugo von Sigenowe einen tl)eil§, Mhelm non Ditgerfheim 
Äufter ttnb SHtnofener im igof ebenfalls einen tljeilg, — nnb Hart¬ 
man non 2Siffenmcgen SBaunteifter (mag. operis), ^riebrid) non 
fDMilinen Kämmerer, 2ftattl)eu£ am Söerbe, $riebrid) non $ocfc 
nelbeit, Heinrich non SJteienheim, 9lnbrea3 SSafelmann ©ottoem 
tunten, QohauneS non Gelle Seutpriefter, nnb ^o^anneÄ non Äuln* 
berg non Brügge, $frünber bafelbft anbent IbcilS — wegen 9tw 
fprachett ber Sßfntnb, bee Opfert, nnb anberer lirdilicbcn ®inge 
halber. ©er «Spruch ergieng non Seite fotgenber geiftlicheu SRidjter: 
2lbt fftubolf 31t ©ngelberg, Stbt igeinrid) 31t Pappel, Sßruber £eim 
rid) (Bremensis) be§ $ran3iscaner=0rbeu§ 31t Sttcern Sector, $0; 
hamteS SBernlini non ©elfperg ©edjant 31t Suterbad), ^etcr non 
SBalbwil Dechant bc§ ©cdjanatS Sttccrit, Äunrab non ^jod)nclben 
fßropft in ©ngelberg, ^Seter $ob Pfarrer (incuratus) in 36(1/ unb 
Ulrid) Sßibmer Pfarrer in Saar. Datum ot actum in domo inlia- 
bitalionis clomini Mal hei am Werde, sila in ambilu monaslerii Lu-